DEMONSTRATIVO DAS PROJECOES ATUARIAIS DO REGIME DE

PREVIDENCIA PROPRIA
(Artigo 53, 81°, Inciso Il da LC 101/00)

ADMINISTRACAO DIRETA, INDIRETA E FUNDACIONAL

MUNICIPIO DE
FUNDO/ENTIDADE:

COMENDADOR LEVY GASPARIAN-RJ

LEVY PREV - COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV

ANO DE 2015 R$ 1,00

ANO RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO
PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIO

2015 2.726.365,16 165.536,35 2.560.828,81 4.518.843,43
2016 2.906.103,73 217.091,46 2.689.012,27 7.207.855,69
2017 3.460.331,31 217.492,15 3.242.839,15 10.450.694,85
2018 4.055.382,74 274.452,52 3.780.930,21 14.231.625,06
2019 4.690.426,47 477.228,00 4.213.198,47 18.444.823,53
2020 5.359.227,22 693.581,89 4.665.645,33 23.110.468,86
2021 6.063.111,31 1.007.402,82 5.055.708,49 28.166.177,35
2022 6.798.452,84 1.359.245,42 5.439.207,42 33.605.384,77
2023 7.564.976,63 1.646.331,19 5.918.645,44 39.524.030,22
2024 9.297.295,87 1.973.579,40 7.323.716,47 46.847.746,69
2025 9.805.977,40 2.432.423,03 7.373.554,36 54.221.301,05
2026 10.318.341,79 3.273.284,43 7.045.057,36 61.266.358,41
2027 10.811.695,86 3.930.549,38 6.881.146,48 68.147.504,89
2028 11.295.921,80 4.604.896,73 6.691.025,07 74.838.529,96
2029 11.769.454,02 4.969.924,53 6.799.529,48 81.638.059,44
2030 12.250.217,21 5.569.460,48 6.680.756,73 88.318.816,17
2031 12.724.581,95 6.645.577,97 6.079.003,97 94.397.820,14
2032 13.163.576,71 7.467.654,24 5.695.922,48 100.093.742,62
2033 13.580.329,14 7.966.442,46 5.613.886,68 105.707.629,30
2034 13.992.909,39 8.257.750,76 5.735.158,62 111.442.787,93
2035 14.413.523,42 8.664.529,92 5.748.993,50 117.191.781,43
2036 14.835.732,59 9.448.523,71 5.387.208,88 122.578.990,31
2037 15.237.007,38 9.979.366,42 5.257.640,96 127.836.631,27
2038 15.631.288,52 10.122.505,54 5.508.782,98 133.345.414,26
2039 16.041.426,40 10.215.972,32 5.825.454,08 139.170.868,34
2040 16.471.360,66 10.467.320,77 6.004.039,90 145.174.908,24
2041 16.912.814,14 10.806.333,67 6.106.480,48 151.281.388,71
2042 17.361.226,17 11.030.922,19 6.330.303,98 157.611.692,69
2043 17.823.887,84 11.095.286,12 6.728.601,72 164.340.294,41
2044 18.311.275,80 11.155.813,73 7.155.462,07 171.495.756,48
2045 18.825.112,11 11.359.768,77 7.465.343,33 178.961.099,82
2046 19.358.386,37 11.398.009,04 7.960.377,34 186.921.477,15
2047 19.922.216,22 11.342.864,71 8.579.351,51 195.500.828,67
2048 20.524.046,59 11.155.174,08 9.368.872,51 204.869.701,17
2049 21.174.118,90 11.242.152,79 9.931.966,11 214.801.667,29
2050 16.583.852,70 11.128.460,58 5.455.392,11 220.257.059,40
2051 16.948.133,75 11.260.296,51 5.687.837,24 225.944.896,64
2052 17.326.731,09 11.398.612,50 5.928.118,58 231.873.015,22
2053 17.720.118,57 11.536.934,17 6.183.184,40 238.056.199,62
2054 18.129.187,01 11.649.096,04 6.480.090,97 244.536.290,59
2055 18.556.450,62 11.906.187,29 6.650.263,33 251.186.553,92
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2056 18.994.309,15 12.144.227,38 6.850.081,77 258.036.635,69
2057 19.444.545,22 12.361.804,05 7.082.741,17 265.119.376,86
2058 19.909.133,16 12.606.400,27 7.302.732,89 272.422.109,75
2059 20.387.316,84 12.830.926,38 7.556.390,45 279.978.500,21
2060 20.881.120,17 13.058.283,01 7.822.837,15 287.801.337,36
2061 21.391.314,50 13.289.307,04 8.102.007,45 295.903.344,82
2062 21.918.667,29 13.498.386,17 8.420.281,12 304.323.625,93
2063 22.465.528,82 13.710.317,95 8.755.210,87 313.078.836,80
2064 23.032.902,59 13.950.905,80 9.081.996,79 322.160.833,59
2065 23.620.304,12 14.143.304,23 9.476.999,89 331.637.833,48
2066 24.231.830,65 14.364.016,79 9.867.813,87 341.505.647,35
2067 24.867.235,09 14.588.157,44 10.279.077,65 351.784.725,00
2068 25.527.748,71 14.788.530,98 10.739.217,73 362.523.942,73
2069 26.216.308,43 14.991.453,18 11.224.855,25 373.748.797,98
2070 26.934.448,46 15.197.396,12 11.737.052,35 385.485.850,32
2071 27.683.766,81 15.405.513,21 12.278.253,60 397.764.103,93
2072 28.466.008,18 15.588.820,65 12.877.187,53 410.641.291,46
2073 29.284.641,05 15.774.253,69 13.510.387,36 424.151.678,82
2074 30.141.725,93 15.990.299,61 14.151.426,32 438.303.105,14
2075 31.037.737,76 16.180.341,30 14.857.396,47 453.160.501,60
2076 31.976.577,07 16.372.584,79 15.603.992,28 468.764.493,88
2077 32.960.686,07 16.538.202,52 16.422.483,55 485.186.977,43
2078 33.994.383,25 16.735.114,17 17.259.269,08 502.446.246,51
2079 35.078.771,04 16.904.395,23 18.174.375,81 520.620.622,33
2080 36.218.553,55 17.105.115,24 19.113.438,31 539.734.060,63
2081 37.415.173,01 17.278.135,10 20.137.037,91 559.871.098,54
2082 38.673.706,58 17.452.904,85 21.220.801,73 581.091.900,28
2083 39.997.769,09 17.629.442,17 22.368.326,92 603.460.227,19
2084 41.391.191,26 17.807.764,96 23.583.426,30 627.043.653,49
2085 42.858.032,61 17.956.648,04 24.901.384,58 651.945.038,07
2086 44.404.469,82 18.138.283,65 26.266.186,17 678.211.224,24
2087 46.033.318,67 18.289.885,10 27.743.433,56 705.954.657,80
2088 47.751.331,13 18.474.894,67 29.276.436,46 735.231.094,26
2089 49.561.857,84 18.629.263,63 30.932.594,20 766.163.688,47

Nome do Atuéario Responsavel: Ricardo Cicarelli de Melo Registro MIBA: 1306

Data da Avaliacdo Atuarial: 28/11/2015
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